
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Wednesday, December 1, 2021 5 -5 36 -50% 47 -5 341 -10% 115 -5 835 -4%

Thursday, December 2, 2021 8 3 58 60% 46 -1 334 -2% 115 0 835 0%

Friday, December 3, 2021 5 -3 36 -38% 42 -4 305 -9% 105 -10 763 -9%

Saturday, December 4, 2021 6 1 44 20% 45 3 327 7% 101 -4 733 -4%

Sunday, December 5, 2021 2 -4 15 -67% 44 -1 320 -2% 95 -6 690 -6%

Monday, December 6, 2021 0 -2 0 -100% 36 -8 261 -18% 86 -9 625 -9%

Tuesday, December 7, 2021 3 3 22 2179% 29 -7 211 -19% 81 -5 588 -6%

Wednesday, December 8, 2021 3 0 22 0% 27 -2 196 -7% 74 -7 537 -9%

Thursday, December 9, 2021 0 -3 0 -100% 19 -8 138 -30% 65 -9 472 -12%

Friday, December 10, 2021 1 1 7 726% 15 -4 109 -21% 57 -8 414 -12%

Saturday, December 11, 2021 0 -1 0 -100% 9 -6 65 -40% 54 -3 392 -5%

Sunday, December 12, 2021 0 0 0 0% 7 -2 51 -22% 51 -3 370 -6%

Monday, December 13, 2021 2 2 15 1452% 9 2 65 29% 45 -6 327 -12%

Tuesday, December 14, 2021 0 -2 0 -100% 6 -3 44 -33% 35 -10 254 -22%

Wednesday, December 15, 2021 0 0 0 0% 3 -3 22 -50% 30 -5 218 -14%

Thursday, December 16, 2021 0 0 0 0% 3 0 22 0% 22 -8 160 -27%

Friday, December 17, 2021 0 0 0 0% 2 -1 15 -33% 17 -5 123 -23%

Saturday, December 18, 2021 1 1 7 726% 3 1 22 50% 12 -5 87 -29%

Sunday, December 19, 2021 0 -1 0 -100% 3 0 22 0% 10 -2 73 -17%

Monday, December 20, 2021 0 0 0 0% 1 -2 7 -67% 10 0 73 0%

Tuesday, December 21, 2021 3 3 22 2179% 4 3 29 300% 10 0 73 0%

Wednesday, December 22, 2021 2 -1 15 -33% 6 2 44 50% 9 -1 65 -10%

Thursday, December 23, 2021 1 -1 7 -50% 7 1 51 17% 10 1 73 11%

Friday, December 24, 2021 6 5 44 500% 13 6 94 86% 15 5 109 50%

Saturday, December 25, 2021 2 -4 15 -67% 14 1 102 8% 17 2 123 13%

Sunday, December 26, 2021 0 -2 0 -100% 14 0 102 0% 17 0 123 0%

Monday, December 27, 2021 7 7 51 5084% 21 7 153 50% 22 5 160 29%

Tuesday, December 28, 2021 4 -3 29 -43% 22 1 160 5% 26 4 189 18%

Wednesday, December 29, 2021 20 16 145 400% 40 18 290 82% 46 20 334 77%

Thursday, December 30, 2021 20 0 145 0% 59 19 428 48% 66 20 479 43%

Friday, December 31, 2021 28 8 203 40% 81 22 588 37% 94 28 683 42%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στη Νήσο Θάσου
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ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Saturday, January 1, 2022 19 -9 138 -32% 98 17 712 21% 112 18 813 19%

Sunday, January 2, 2022 11 -8 80 -42% 109 11 792 11% 123 11 893 10%

Monday, January 3, 2022 26 15 189 136% 128 19 930 17% 149 26 1082 21%

Tuesday, January 4, 2022 25 -1 182 -4% 149 21 1082 16% 171 22 1242 15%

Wednesday, January 5, 2022 25 0 182 0% 154 5 1118 3% 194 23 1409 13%

Thursday, January 6, 2022 14 -11 102 -44% 148 -6 1075 -4% 207 13 1503 7%

Friday, January 7, 2022 24 10 174 71% 144 -4 1046 -3% 225 18 1634 9%

Saturday, January 8, 2022 22 -2 160 -8% 147 3 1068 2% 245 20 1779 9%

Sunday, January 9, 2022 13 -9 94 -41% 149 2 1082 1% 258 13 1874 5%

Monday, January 10, 2022 23 10 167 77% 146 -3 1060 -2% 274 16 1990 6%

Tuesday, January 11, 2022 16 -7 116 -30% 137 -9 995 -6% 286 12 2077 4%

Wednesday, January 12, 2022 17 1 123 6% 129 -8 937 -6% 283 -3 2055 -1%

Thursday, January 13, 2022 15 -2 109 -12% 130 1 944 1% 278 -5 2019 -2%

Friday, January 14, 2022 17 2 123 13% 123 -7 893 -5% 267 -11 1939 -4%

Saturday, January 15, 2022 9 -8 65 -47% 110 -13 799 -11% 257 -10 1866 -4%

Sunday, January 16, 2022 9 0 65 0% 106 -4 770 -4% 255 -2 1852 -1%

Monday, January 17, 2022 11 2 80 22% 94 -12 683 -11% 240 -15 1743 -6%

Tuesday, January 18, 2022 12 1 87 9% 90 -4 654 -4% 227 -13 1649 -5%

Wednesday, January 19, 2022 12 0 87 0% 85 -5 617 -6% 214 -13 1554 -6%

Thursday, January 20, 2022 6 -6 44 -50% 76 -9 552 -11% 206 -8 1496 -4%

Friday, January 21, 2022 14 8 102 133% 73 -3 530 -4% 196 -10 1423 -5%

Saturday, January 22, 2022 18 4 131 29% 82 9 595 12% 192 -4 1394 -2%

Sunday, January 23, 2022 15 -3 109 -17% 88 6 639 7% 194 2 1409 1%

Monday, January 24, 2022 17 2 123 13% 94 6 683 7% 188 -6 1365 -3%

Tuesday, January 25, 2022 19 2 138 12% 101 7 733 7% 191 3 1387 2%

Wednesday, January 26, 2022 18 -1 131 -5% 107 6 777 6% 192 1 1394 1%

Thursday, January 27, 2022 20 2 145 11% 121 14 879 13% 197 5 1431 3%

Friday, January 28, 2022 17 -3 123 -15% 124 3 901 2% 197 0 1431 0%

Saturday, January 29, 2022 16 -1 116 -6% 122 -2 886 -2% 204 7 1481 4%

Sunday, January 30, 2022 10 -6 73 -38% 117 -5 850 -4% 205 1 1489 0%

Monday, January 31, 2022

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στη Νήσο Θάσου
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